РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

Администрация сельского поселения
Село Шанский Завод

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  24.06.2021 года                                                                                         № 23

С. Шанский Завод

« О выделении  специальных
мест для размещения
печатных предвыборных
агитационных материалов».

          В соответствии с п. 7 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 года №
67 ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан РФ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  На  территории  Шанско-Заводского  избирательного  участка  №  0810,
образованного   для   проведения  голосования  и   подсчета  голосов
избирателей , на выборах в единый день голосования 19 сентября 2021 года,
депутатов  Государственной  Думы  Федерального  собрания  8  созыва,
выделить  специальное  место  для  размещения  печатных   предвыборных
агитационных материалов, расположенное по адресу: с. Шанский завод ул.
Центральная д. 22.

2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Рассвет».

Глава администрации МО СП
с. Шанский Завод:                                                                    О.В.Губина